

Axlogic Komplementarselskab ApS
Lyngbyvej 2, 3., 2100 København Ø

CVR-nr. 38 76 81 90

Årsrapport

3. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019

Jacob Grut Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 3. juli 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Axlogic Komplementarselskab ApS Lyngbyvej 2, 3. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 76 81 90 Regnskabsår: 3. juli - 31. december
Bestyrelse	Jacob Dall Henning Prien Kjeld Mirian Hansen Brian Anders Løbenbalk Refshauge Jacob Grut Dahl
Direktion	Jacob Grut Dahl
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	Axlogic P/S, København K.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af af eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 28.960 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/7 2017 - 31/12 2018
Andre eksterne omkostninger	39.080
Bruttoresultat	39.080
Øvrige finansielle omkostninger	0
Resultat før skat	39.080
1 Skat af årets resultat	-10.120
Årets resultat	28.960
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	28.960
Disponeret i alt	28.960

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>3/7 2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	175.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	175.000	0
Anlægsaktiver i alt	175.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	43.080	0
Tilgodehavender i alt	43.080	0
Omsætningsaktiver i alt	43.080	0
Aktiver i alt	218.080	0

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>3/7 2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	0
4 Overført resultat	153.960	0
Egenkapital i alt	<u>203.960</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	10.120	0
Anden gæld	4.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.120</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.120</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>218.080</u>	<u>0</u>

5 Eventualposter

Noter

		3/7 2017	- 31/12 2018
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat		10.120	<u>10.120</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>3/7 2017</u>	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 3. juli 2017	<u>175.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2018	<u>175.000</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>175.000</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Axlogic P/S, København K.	35 %	500.000	0
		<u>31/12 2018</u>	<u>3/7 2017</u>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 3. juli 2017		<u>50.000</u>	<u>0</u>
		<u>50.000</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat			
Overført resultat 3. juli 2017		125.000	0
Årets overførte overskud eller underskud		<u>28.960</u>	<u>0</u>
		<u>153.960</u>	<u>0</u>
5. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Selskabet hæfter som komplementar for forpligtelserne i Axlogic P/S, cvr. nr. 38 77 02 33.			